
Itinéraire : LIGNE N°7
Transporteur : GERARDIN

Sens : Aller
Point d'arrêt Lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi matins

CUNEGES - Le Bourg 6h50
MONESTIER - La Bastide 6h55
MONESTIER - Place Ecole 6h57
GAGEAC ET ROUILLAC - Mairie 7h05
GAGEAC ET ROUILLAC - La ferrière 7h08
GAGEAC ET ROUILLAC - Le Bouhan 7h10
LAMONZIE ST MARTIN - Le Monteil 7h16
BERGERAC - La Beylive 7h25
BERGERAC - Lycée Jean Capelle 7h35
BERGERAC - Eugène le Roy 7h40

Sens : Retour et mercredi midi
Point d'arrêt Lundi, mardi, jeudi, vendredi soirs Mercredi midi

BERGERAC - Eugène le Roy 17h55 13h05
BERGERAC - Lycée Jean Capelle 18h05 13h10
BERGERAC - La Beylive 18h20 13h20
LAMONZIE ST MARTIN - Le Monteil 18h37 13h37
GAGEAC ET ROUILLAC - Le Bouhan 18h45 13h47
GAGEAC ET ROUILLAC - La ferrière 18h48 13h50
GAGEAC ET ROUILLAC - Mairie 18h51 13h53
MONESTIER - Place Ecole 18h57 14h01
MONESTIER - La Bastide 18h59 14h03
CUNEGES - Le Bourg 19h02 14h05


	Feuil1

